



Imprenta Nacional de Colombia
N.I.T. 830001113
ORDEN DE COMPRA

Union Temporal Eminser -Soloaseo 2020

N.I.T. 901351386
Carrera 21 a #159-35
Bogotá, Cundinamarca
Atte: Armando Sandoval Castro
eminersoloaseo2020@gmail.com
Teléfono: +057 1 6719208

Número de Orden **94174**
No de Instrumento
Instrumento agregación **Aseo y Cafetería III**
Fecha de Emisión **02/08/22**
Fecha de Vencimiento **07/02/23**
Comprador **Jorge Andres Troncoso Prada**
Ordenador del gasto **Álvaro Echeverri Castrillon**
Supervisor **SANDRA DEL PILAR GUTIERREZ**
ALVAREZ

Teléfono **3104785103**

Detalle de Entrega
Gravámenes adicionales
Justificación

La entidad no cuenta en su planta de cargos con personal dedicado a las actividades de aseo y cafetería ni con funciones similares para atender estos servicios, por lo que se hace necesario contratar el servicio especializado para que realice las mismas, el cual debe hacerse en forma ágil y oportuna, que responda a los requerimientos de la entidad, para coadyuvar al mejoramiento del ambiente laboral.

Enviar a

Imprenta Nacional de Colombia
CR 66 No 24-09
4578000
Bogotá D.C.
Atte: Jorge Andres Troncoso
Prada

Facturar a

Imprenta Nacional de Colombia
CR 66 No 24-09
4578000
Bogotá D.C.,
Atte: Jorge Andres Troncoso
Prada

Línea Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
1	CDP 3368 ays03--R11 - Coordinador de tiempo completo Tiempo Completo - 1	6.0	Mes	1.877.489,00	11.264.934,00
2	CDP 3368 ays03--R11 - Operario de aseo y cafetería Tiempo Completo - 1	6.0	Mes	1.877.489,00	11.264.934,00
3	CDP 3368 ays03--R11 - Operario de aseo y cafetería Tiempo Completo - 2	6.0	Mes	3.754.978,00	22.529.868,00
4	CDP 3368 ays03--R11 - Operario de aseo Tiempo Completo - 3	6.0	Mes	5.632.467,00	33.794.802,00
5	CDP 3368 ays03--R11 - Operario auxiliar Tiempo Completo - 1	6.0	Mes	1.816.651,00	10.899.906,00
6	CDP 3368 ays03--R11 - Operario auxiliar Tiempo Completo - 1	6.0	Mes	1.816.651,00	10.899.906,00
7	CDP 3368 ays03--R11 - Bienes de Aseo y Cafetería	6.0	Unidad	3.556.340,00	21.338.040,00
8	CDP 3368 ays03--R11 - Recargo por Trabajo nocturno, extra, dominical y festivo	1.0	Unidad	0,00	0,00
9	CDP 3368 ays03--R11 - Recargo por dotación especial	1.0	Unidad	0,00	0,00
10	CDP 3368 ays03--R11 - AIU	1.0	Unidad	1.219.923,90	1.219.923,90
11	CDP 3368 ays03--R11 - IVA	1.0	Unidad	2.317.855,41	2.317.855,41

125.530.169,31 COP